
  رئیس اداره فرهنگی اجتماعی منطقه یک تأکید کرد

تلاشهمهجانبه
برایزیباییمنطقه

در جلسه مجازی شورای اجتماعی محله گوهرشاد مطرح شد

  جلسه مجازی شورای اجتماعی محله گوهرشاد برگزار شد.به گزارش 
شهرآرامحله، رئیس شورای اجتماعی محله گوهرشاد با اعلام این خبر گفت: در 
این جلسه که به صورت مجازی برگزار شد، پیرو یکی از مصوبات اصلی شورای 

اجتماعی محله گوهرشاد مبنی بر ترویج و توسعه ورزش، ...

ضدعفونی اماکن عمومی محله              

3

محلات منطقه ما :   احمد آباد، بهشت،راهنمايي 
فلسطين، سجاد، آبكوه ارشاد، سناباد، سعد آباد 

شهيدكلا هدوز،گوهرشاد
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رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه تشریح کرد:

 اداره فضای سبز شهرداری منطقه یک در برنامه استقبال از بهار سال99 و در 
راستای زیباسازی منطقه و ایجاد فضایی برای نشاط و شادابی شهروندان، اقدامات 

جذاب، خلاقانه و کاربردی ای با استفاده از امکانات موجود و...

اجرای طرح های صرفه جویانه
 در استقبال از بهار99  

  شهروندان ازمنطقه خواستار شدند

 با توجه به اهمیت مناسب بودن آسفالت های معابر اصلی و فرعی در شهر و 
همچنین تأثیرگذاری آن در رضایت شهروندان، ضرورت دارد که شهرداری  نیز 
به این موضوع توجه داشته  باشد، همچنان که تا کنون اقدامات بسیاری در این باره 

انجام شده است. 

توجه به بهسازی معابر اصلی و فرعی
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محلات منطقه ما :   احمد آباد، بهشت،راهنمايي
فلسطين، سجاد، آبكوه، ارشاد، سناباد، سعد آباد 

شهيدكلا هدوز،گوهرشاد

مهدیه غفوریان|شهرآرا

نقاشی خلاقانه در منطقه
و  خدمات  اداره  رئیس 
شهری  یست  محیط ز
از  منطقه  شهرداری 
طراحی خلاقانه نقاشی ها 
سه بعدی  سایه های  و 
گذرگاه های  روی  بر 
داد. خبر  منطقه  شهری  مبلمان  و  پیاده  عابر
منطقه،  شهرداری  روابط عمومی  گزارش  به 
ــن اقدامات علاوه  ــد زارعی گفت: انجام ای وحی
ایجاد  موجب  هزینه ها،  در  صرفه جویی  بر 

نشاط و شادابی در منطقه خواهد شد.

 اداره فضای سبز 
شهرداری منطقه یک 
در برنامه استقبال از 
بهار سال99 و در 
راستای زیباسازی 
منطقه و ایجاد فضایی 
برای نشاط و شادابی شهروندان، اقدامات جذاب، 
خلاقانه و کاربردی ای با استفاده از امکانات موجود 
و ضایعات بدون استفاده حاصل از قطاعی درختان 

خشک و خطری انجام داده است.
به گزارش شهرآرامحله، رئیس اداره فضای سبز 
شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار کرد: 
در برنامه استقبال از بهار99 اداره فضای سبز 
شهرداری منطقه با استفاده از بازیافت چوب های 
حاصل از قطاعی درختان خشک و خطری نوآوری 
کرده است و به این وسیله و همچنین به کمک 
رنگ های شاد بهاری، آثار هنری و جلوه های 
بصری زیبا و منحصربه فردی در منطقه ایجاد 

کرده است.
مهدی ضیغمی با اشاره به هدف مدنظر از انجام 
این کار گفت: این اقدام خلاقانه و نوآورانه با هدف 
افزایش زیبایی بصری و همچنین ایجاد فضای 
شاد و نشاط  آور برای شهروندان در منطقه یک 

انجام شده است.
وی درباره شیوه انجام کار توضیح داد: کار جذابی 
که در منطقه انجام شد، استفاده از مواد و ضایعات 
بدون استفاده و چوب درختان قطاعی شده حاصل 
از درختان خشک و خطری بود که در نتیجه 
این کار علاوه بر زیبایی و جذابیت در منطقه به 
صرفه جویی در منابع اداره فضای سبز شهرداری 

این منطقه نیز کمک کرده است.

رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه یک ادامه 
داد: در این راستا پروژه سازه های چوبی، بازی صدا 
با استفاده از بازیافت عمودهای فرسوده در لچکی 
میدان جانباز، احیای سازه  های چوبی با طرح قارچ 
و رنگ های شاد بهارانه و همچنین طراحی متفاوت 
و نوآورانه نیمکت های چوبی با استفاده از ضایعات 
چوبی قطاعی درختان خشک و خطری اجرا شد.

 ایجاد بستری شاد و جذاب در بوستان ها
وی با اشاره به دیگر اقدامات انجام شده در این 
راستا افزود: همچنین اجرای طرح آبرنگی کف 
با استفاده از رنگ های شاد بهاری و نصب سازه 
چوبی آدمک خندان در زمین بازی بوستان امین با 
بهره گیری از چوب های بدون استفاده نیز از دیگر 
اقداماتی بود که در برنامه و دستورکار این اداره قرار 

گرفت و انجام شد.
ضیغمی در ادامه بیان کرد: علاوه بر این بستری 
شاد و کودکانه با رنگ آمیزی حاشیه زمین بازی و 
دال های ورودی پارک ایجاد شد. ضمن اینکه در 
کف فرش های بوستان مینا نیز نقاشی پیکسلی با 
الهام از طرح های اسلیمی ایرانی انجام شده است.

 استفاده از الوار حاصل از قطاعی درختان 
خشک

رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه یک از 
اجرا و نصب نیمکت های چوبی در منطقه نیز خبر 
داد و ابراز کرد: علاوه بر طراحی و ایجاد سازه های 
بی کار دیگری که در این راستا و  مختلف چو
هماهنگ با این فضا انجام شد، احیا و رنگ آمیزی 

نیمکت های چوبی بود.
وی ادامه داد: همچنین در راستای ایجاد جذابیت و 

نوستالژی برای کسانی که به طبیعت بکر دل بستگی 
دارند، المان کتب مشاهیر در سه راه ادبیات 
نصب شد. علاوه بر این نیمکت ویژه معلولان 
نیز از چوب های حاصل از قطاعی در بوستان 
مینا طراحی و اجرا شد.رئیس اداره فضای سبز 
شهرداری منطقه یک، ایجاد نیمکت های چوبی 
با استفاده از الوار حاصل از قطاعی درختان خشک 
را کاری متفاوت و نوآورانه در منطقه دانست و بیان 
کرد: طراحی، اجرا و نصب نیمکت های چوبی با 
استفاده از الوار حاصل از قطاعی درختان خشک 
و خطری و طرح هایی جدید در اداره فضای سبز 
شهرداری منطقه کاری متفاوت است، اما این کار 

سبب صرفه جویی نیز شده است.

 اهمیت رضایت شهروندان
وی در ادامه خاطرنشان کرد: اجرای مبلمان پارکی 
با استفاده از الوار طبیعی و تصویرگری طبیعت بکر 
همیشه برای شهروندان جذابیت خاصی داشته 
است و در این راستا اقدامی خلاقانه و با صرف 
کمترین هزینه با بهره گیری از الوار چوب های 
حاصل از قطاعی درختان و با طراحی بدیع و نو 

انجام شده است.
رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه یک با 
بیان اینکه رضایت شهروندان از مدیریت شهری 
از اهمیت زیادی برخوردار است، یادآور شد: در 
این اقدام علاوه بر بازیافت و استفاده مجدد از الوار 
چوب های حاصل از قطاعی درختان خشک و 
خطری، با طراحی و نصب مبلمان چوبی منظری 
زیبا و جذاب را در آستانه بهار ایجاد کردیم و امید 
داریم تلاش مستمر این اداره موجبات رضایت، 

نشاط و شادابی همشهریان را فراهم کرده باشد.

مقام معظم رهبری به 
جوان گرایی در تمام 
کید دارند و  عرصه ها تأ
استفاده از ظرفیت های 
کشور را نیازمند حرکت 
آتش به اختیار جوانان 
نند. همان طور  می دا
که خاطرنشان کردند: 
»گروه های جوان مؤمن 
و انقلابی باید هر کاری را که امکان پذیر است در 
چهارچوب قوانین و مصلحت کشور انجام دهند«. 
در تمام انقلاب ها و نهضت ها جوانان جایگاه ویژه ای 
دارند و در طول تاریخ بشریت جلودار مهم ترین اتفاقات 
سیاسی و اجتماعی جوانان بوده و جلوتر از دیگران در 
عرصه سازندگی فرهنگی حرکت کرده اند. در صدر 
اسلام نیز دشوارترین مأموریت ها از سوی پیامبر)ص( 
بر دوش جوانان سپرده می شد و حضرت به قدری به 
جوان گرایی اهمیت می دادند که گاهی سابقه داران به 

اعتراض می پرداختند.
حضرت علی اکبر)ع( دوران جوانی کوتاه خود را در 
متن حوادثی سپری کردند که هر یک از آن حوادث به 
نوبه خود در تاریخ اسلام ماندگار شدند. روز ولادت 
حضرت علی اکبر)ع( نیز روز جوان نامیده شده است.

حضرت علی اکبر)ع( شخصیتی است که 
امام حسین)ع( درباره ایشان جمله مشهوری دارند. آن 
حضرت خطاب به فرزند خود فرمودند: »تو شبیه ترین 
مردم از جهت خلقت، اخلاق و گفتار به رسولت 
هستی«. البته شایان توجه است عاملی که ایشان را به 
این مقام رسانده، تربیت امام حسین)ع( بوده است. در 
واقع حضرت علی اکبر)ع( به تربیت امام زمانش دل داد 
و خود را تسلیم محض ایشان کرد. چه بسا فرزندانی از 
ائمه)ع( که مسیر انحراف پیمودند و به رشد کافی دست 
نیافتند. بنابراین مسئله اصلی درباره امام حسین)ع( و 
حضرت علی اکبر)ع( رابطه پدر و فرزندی نیست، بلکه 
ارزش هایی مانند اطاعت، تبعیت و تسلیم محض امام 
بودن است. حضرت علی اکبر)ع( در همراهی با کاروان 
امام حسین)ع( با بصیرت و در روز عاشورا با شجاعت 

عمل کردند.
امروزه نیازمند جوانانی همچون حضرت علی اکبر)ع( 
گاه، بصیر، نترس و شجاع مانند  هستیم. جوان هایی آ
شهید فهمیده و شهید حججی که دشمنان را مأیوس 

کردند.
گام دوم انقلاب هشدار جدی برای مسئولان است، 
زیرا یکی از مسائلی که در ارتباط با جوانان با آن مواجه 
هستیم، معرفی الگوهای اثرگذار در شخصیت 

آن هاست.
مسئولان شهر ما با همکاری مساجد می توانند کارهای 
فرهنگی بسیاری انجام دهند، زیرا نقش و جایگاه 
مسجد در محقق شدن انقلاب اسلامی ایران و حفظ 
آن بر کسی مخفی نیست. مسجد به عنوان بهترین پایگاه 
انتقال مفاهیم بلند دینی و سازمان دهی گروه های مذهبی 
شناخته شده است و آنچه تاریخ به ما نشان می دهد، این 
است که پیامبر عظیم الشأن اسلام)ص( تبلیغ اسلام را از 
مسجد آغاز کردند و این نکته اهمیت جایگاه مسجد در 
دین اسلام را می رساند و اگر ما حضور پرشور جوانان را 
در تمام صحنه ها می بینیم، این کار الگوگیری از بسیج 
مساجد است. با شیوع بیماری کرونا نیروهای جوان 
مذهبی، انقلابی، بسیجی و جهادی مانند همیشه به میدان 
آمدند و گندزدایی محلات را به عهده گرفتند. این جوانان 
اثبات کردند در تمام مراحل زندگی به صورت عملی از 
حضرت علی اکبر)ص( تبعیت می کنند و خصوصیات 
اخلاقی و رفتاری این بزرگوار را سرلوحه زندگی خود قرار 
داده اند. جوانان میدان داران گام دوم انقلاب هستند و بهتر 

است در تمام عرصه ها به آن ها اعتماد کنیم.  

لیدا ترک
نایب رئیس شورای اجتماعی 

محله کلاهدوز

علاوه بر طراحی 
و ایجاد سازه های 
مختلف چوبی، 
نیمکت های 
چوبی نیز
رنگ آمیزی شد

جوانان؛ میدان داران 
گام دوم انقلاب

طرح غربالگری کرونا

به قلم دوربین

حرف  اول

زمانی
دبیر شهرآرا محله

رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه تشریح کرد:

اجرای طرح های صرفه جویانه در استقبال از بهار99  
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طرح غربالگری با هدف توجه به بهداشت عمومی و حفظ سلامت خانواده ها و 
همچنین مقابله با ویروس کرونا در منطقه انجام می شود.

به گزارش شهرآرامحله، طرح غربالگری برای شناسایی و راهنمایی شهروندان درباره 
ویروس کرونا و ارائه مشاوره به آن ها زیر نظر وزارت بهداشت انجام می شود. در این 

راستا نیروهای متعهد و خدمتگزار مردمی در مرکز مخابرات واقع در خیابان احمدآباد 
در 2نوبت کاری پاسخ گو و راهنمای شهروندان هستند و افراد می توانند از طریق تماس 
با شماره های 191 و 4030 از راهنمایی و مشاوره بهره ببرند. ارزیابی ها در سامانه ای 

زیر نظر وزارت بهداشت ثبت می شود.

 با توجه به اهمیت مناسب بودن آسفالت های معابر اصلی و فرعی در شهر و همچنین 
تأثیرگذاری آن در رضایت شهروندان، ضرورت دارد که شهرداری  نیز به این موضوع توجه 
داشته  باشد، همچنان که تا کنون اقدامات بسیاری دراین باره انجام شده است. گزارش 
پیش رو بخشی از گله های شهروندان درباره وضعیت آسفالت معابر اصلی و فرعی منطقه 
است که در راستای پیگیری آن با رئیس اداره عمران و حمل ونقل و ترافیک شهرداری منطقه 

درباره تدابیر اندیشیده شده برای حل این مسائل گفت و گو شده است.

  مشکل آسفالت در خیابان های مجاور خیابان 
راهنمایی

آقای کوزه گران، یکی از شهروندان محله احمد آباد از وضعیت 
آسفالت خیابان های شیرین و صفا گله دارد و می گوید: 
خیابان های شیرین و صفا که موازی خیابان راهنمایی است 
با مشکلاتی در بحث آسفالت مواجه هستند و چند وقتی 
است که چاله  ها و پستی وبلندی های معبرشان مشکلاتی 
را برای خودروهایی که از آن ها عبور می کنند به وجود آورده 
است. کوز ه  گران توضیح می دهد: وضعیت نامناسب آسفالت 
خیابان به خودروها آسیب می رساند. ضمن اینکه شهر را هم 
نازیبا می کند. براین اساس باید خیابان های پر تردد شهر 

سروسامانی بگیرند و به آن ها رسیدگی شود.

  فرعی های فرد در خیابان راهنمایی نیاز به روکش 
آسفالت دارد

شهروند دیگری نیز از وضعیت آسفالت خیابان راهنمایی 
گله دارد و اظهار می کند: فرعی های فرد در خیابان راهنمایی 
که از طرف مقابل فرعی های زوج خیابان بخارایی محسوب 
می شوند، آسفالتشان خراب و پر از چاله  است. بنابراین نیاز 
است که این معابر روکش آسفالت شوند و هم زمان لکه گیری 

آن ها نیز انجام شود.
این شهروند به نمایندگی از شهروندان ساکن در خیابان 
راهنمایی تقاضای رفع این مشکل را دارد و می افزاید: اینکه 
ما در معبری مانند خیابان راهنمایی که محل تردد بسیاری از 
شهروندان است، شاهد مشکلات این چنینی باشیم، به هیچ 
وجه چهره خوبی ندارد. مسئولان شهرداری فعالیت های 
زیادی درباره مسائل شهری انجام می دهند، اما ضرورت 
دارد که رسیدگی به این دغدغه ما را هم در اولویت امور 

شهری قرار دهند.

  کنده کاری های خیابان رضا را ترمیم کنید
یکی دیگر از شهروندان نیز که خود را اباذریان می نامد، با 
اشاره به پستی و بلندی های بیشتر خیابان های شهر و به ویژه 
منطقه یک، بیان می کند: بیشتر فرعی های خیابان رضا در 
احمدآباد با مشکل پستی و بلندی روبه روست و پس از 
کنده کاری هایی که شرکت های خدماتی انجام داده اند، 

معابر دوباره آسفالت نشده اند و در شب که دید خودروها 
کمتر است، لاستیک خودروها آسیب می بیند.

او ادامه می دهد: برای آنکه شهر جلوه مطلوبی داشته باشد، 
ضرورت دارد شهرداری منطقه نیز به رفع مشکلاتی که در 

آسفالت این خیابان ها وجود دارد، اقدام کند.

  اصلاح معابر اصلی
در راستای پیگیری این مشکلات، رئیس اداره عمران، 
حمل ونقل و ترافیک شهرداری منطقه می گوید: درباره 
آسفالت خیابان های شیرین و صفا که موجب گله شهروندان 
شده است، درخواست تأمین اعتبار برای بهسازی موارد را 
با معاونت فنی و عمران مطرح کرده ایم و در صورتی که آن ها 
با درخواست ما موافقت کنند، پروژه بهسازی خیابان های 

شیرین و صفا امسال اجرا خواهد شد.
حمیدرضا معلم در ادامه با اشاره به اینکه از خیابان های 
فرعی خیابان رضا بازدید خواهد شد، توضیح می دهد: اگر 
مشکلی در حفاری شرکت های خدماتی وجود داشته باشد 
و قسمت هایی از آسفالت ناهم سطح باشد، شهرداری آن 
شرکت ها را مجاب خواهد کرد که در اسرع وقت مشکلات 

را رفع کنند.
این مسئول همچنین با اشاره به اهمیت ترمیم و بهسازی 
فرعی های فرد خیابان راهنمایی و بخشی از پیاده رو سمت 
راست این معبر در خیابان راهنمایی19 تا میدان راهنمایی 
نیز می افزاید: این موارد را هم به معاونت فنی و عمران اطلاع 
داده ایم و در صورت صلاحدید آن ها و تخصیص اعتبار برای 
پروژه، به اجرای پروژه بهسازی آسفالت اقدام خواهیم کرد.

رئیس اداره عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری منطقه 
همچنین درباره مشکل نشست موزاییک های قسمتی از 
پیاده  رو خیابان راهنمایی می گوید: از این قسمت نیز بازدید 

شده است و به رفع مشکل آن اقدام کرده ایم.
وی همچنین با اشاره به ضرورت رفع مشکلات معابر 
اصلی می گوید: در ماه های پایانی سال گذشته لکه گیری 
معابر اصلی آغاز شد و لکه گیری تمام خیابان های اصلی 
و همچنین پروژه های بهسازی پیاده روهای منطقه مانند 
خیابان های سجاد، دانشگاه، پاستور و قائم نیز در دستورکار 

قرار گرفت.

در محله

آی خبر

  شهروندان ازمنطقه خواستار شدند

توجه به بهسازی معابر اصلی و فرعی

آزیتاحسینزاده
خبرنگارشهرآرامحله

 

زمانی/ جلسه مجازی شورای اجتماعی محله گوهرشاد برگزار شد.
به گزارش شهرآرامحله، رئیس شورای اجتماعی محله گوهرشاد با اعلام این خبر گفت: در این جلسه 
بات اصلی شورای اجتماعی محله گوهرشاد مبنی  که به صورت مجازی برگزار شد، پیرو یکی از مصو

بر ترویج و توسعه ورزش، نشاط و سرگرمی در محل طرح هایی از سوی اعضا پیشنهاد شد.
شمسی طوسی افزود: با توجه به شرایط حاضر و در خانه ماندن افراد برای جلوگیری از شیوع ویروس 
کرونا، در این جلسه یک مسابقه پیامکی پیشنهاد شد تا کاری برای تفریح و سرگرمی اعضای خانواده 

در خانه انجام شود.
وی در ادامه بیان کرد: برای این مسابقه 3مرحله در نظر گرفته شده بود که در آن به ارسال عکس و متن و 
همچنین کتاب خوانی توجه شد، اما هنوز این طرح تأیید نشده و در نتیجه به مرحله اجرا نرسیده است.
رئیس شورای اجتماعی محله گوهرشاد بیان کرد: از آنجایی  که شرایط کنونی بر وضعیت کسب وکار 
مردم تأثیر گذاشته است و آن ها مجبور هستند اوقات خود را در خانه بگذرانند، برای نشاط، تفریح و 

ایجاد روحیه مثبت در آن ها باید چاره ای اندیشید و راه حل هایی پیشنهاد داد.
طوسی افزود: در راستای تأمین ماسک، دستکش و همچنین ضدعفونی کردن اماکن عمومی و معابر 

محله با بسیج همکاری کرده ایم تا از موازی کاری در اجرای این امر پرهیز شود.
وی با اشاره به راه اندازی کانال ارتباطی اینترنتی برای اهالی محل گفت: طبق تصمیمات قبلی در 
جلسات گذشته مقرر شد که اعضا به راه اندازی کانال ارتباطی اینترنتی که راه ارتباط اهالی محل با 

شورای اجتماعی محله است و همچنین معرفی و تبلیغ آن در محل اقدام کنند.
وی ادامه داد: در این راستا کانال ارتباطی ایجاد و تصمیم گرفته شد که اعضا در میان همسایگان، 
کاسبان، مساجد و... تبلیغات لازم را در این زمینه انجام دهند تا این گونه ثبت نام اهالی محل در 

گروه شکل بگیرد.
طوسی با بیان اینکه عضوگیری در کانال ارتباطی محله تا حدودی انجام شده است، توضیح داد: ایجاد 
کانال ارتباطی برای ارتباط با اهالی محله گوهرشاد باعث می شود که آن ها هم از روند اجرای اقدامات 

و فعالیت های شورای اجتماعی محله اطلاع یابند.
وی ادامه داد: به این ترتیب از این طریق علاوه بر ارائه اخبار و تصمیمات در شورای اجتماعی محله به 
مردم و همچنین معرفی اعضا به آن ها می توانیم ضمن اطلاع رسانی درباره برنامه های در حال اجرای 

یم. گاه شو محله نیز از مشکلات و خواسته های شهروندان آ
رئیس شورای اجتماعی محله گوهرشاد خاطرنشان کرد: این محله به دلیل وجود فضای تجاری و 
آموزشی با کمبود پارکینگ و جای پارک خودرو روبه روست. همچنین فضای سبز و فضایی برای بازی 

و تفریح کودکان نیز در این محل وجود ندارد.
وی افزود: بنابراین مقرر شد که نسبت به پیگیری احداث پارکینگ اقدام شود و در این راستا هر یک 
از اعضا مسئولیتی را عهده دار شدند. علاوه بر این شناسایی نقاطی در محل برای ایجاد فضای سبز و 
سرگرمی کودکان و همچنین شناسایی فضایی مناسب کتابخانه، مطالعه و کتاب خوانی نیز از سوی 

اعضا انجام خواهد شد.

در جلسه مجازی شورای اجتماعی محله گوهرشاد مطرح شد

ضدعفونی اماکن عمومی محله               
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به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه، رئیس اداره  
فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه با بیان این خبر اظهار 
کرد: با همت کارشناسان اداره فرهنگی اجتماعی منطقه، 
اعضای شورای اجتماعی محلات، فعالان و داوطلبان، 
برای مقابله با ویروس کرونا و آگاه سازی شهروندان، بیش 

از 2000پوستر، 200بروشور و 100بنر نصب شده است.
منظر قالیباف ادامه داد: با بررسی انجام شده تعداد 100بسته 
بهداشتی با هدف حمایت از خانواده های آسیب پذیر محله 
آبکوه و با مشارکت اعضای شورای اجتماعی محله توزیع شد. 
این اقلام شامل ژل ضدعفونی کننده، صابون مایع، دستمال 
کاغذی، پمفلت آموزشی پیشگیری از ویروس کرونا و بازی 
فکری بود که با رعایت تمام مسائل بهداشتی در حضور 

نماینده بهداشت توزیع شد.
وی افزود: یکی از اصلی ترین رسالت های اجتماعی استفاده 
از ظرفیت های محلی است و ما در تمام برنامه ها باید حس 

تعلق را در شهروندان ایجاد کنیم.

 به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، 
رئیس اداره خدمات و محیط زیست شهری شهرداری 
منطقه یک با اعلام این مطلب بیان کرد: اجرای نقاشی و 
استیکر بر سرویس های بهداشتی سیار سبب به وجود 
آمدن منظر زیبای شهری و ایجاد نشاط و شادابی در بین 

شهروندان منطقه خواهد شد.
وحید زارعی ادامه داد: از آنجایی  که افزایش زیبایی 
بصری اصلی ترین هدف اجرای این طرح است، با 
پویش و شناسایی کارشناسان این اداره به طراحی و 
اجرای استیکرهای جذاب طبیعت بر روی دیوارهای 
بیرونی سرویس های بهداشتی سیار اقدام شده است.
رئیس اداره خدمات و محیط زیست شهری شهرداری 
منطقه افزود: این اداره از هرگونه اقدام خلاقانه ای که 
موجب نشاط و شادابی در بین همشهریان شود استقبال 
می کند و به همین دلیل در این راستا فعالیت ها ادامه 

دارد .

 به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، 
وحید زارعی با بیان این خبر اظهار کرد: با همت 
و تلاش شبانه روزی کارشناسان و کارگران این اداره و 
برای مقابله و شکست ویروس کرونا تمامی معابر، 
یس های  بوس، سرو ایستگاه های قطارشهری و اتو
بهداشتی و تمام اماکن عمومی منطقه ضدعفونی و 

گندزدایی شد.
وی ادامه داد: این عملیات برای مقابله و پیشگیری 
شهروندان از ابتلا به ویروس کرونا بوده است و در این 
اقدام از تمام امکانات شامل ماشین آلات و دستگاه های 

پمپاژ، البسه ایزوله و... استفاده شد.
رئیس اداره خدمات و محیط زیست شهری منطقه 
خاطرنشان کرد: اقدامات این اداره در مقابله با ویروس 
کرونا به صورت شبانه روزی ادامه دارد و از شهروندان 
درخواست می شود با رعایت اصول بهداشتی و در خانه 

ماندن، شهرداری را در شکست این ویروس یاری کنند.

یست شهری منطقه  رئیس اداره خدمات و محیط ز
از ضدعفونی و گندزدایی معابر ، اماکن عمومی 

و... در منطقه خبر داد.

 در راستای مقابله با ویروس کرونا بیش از 
 100بسته بهداشتی میان اقشار آسیب پذیر منطقه 

یع شد.  توز

در راستای اقدامات خلاقانه در منطقه، طراحی و 
اجرای نقاشی ها و استیکرهای جذاب طبیعت بر روی 

سرویس های بهداشتی سیار در منطقه انجام شد.

اجرای نقاشی در سرویس های بهداشتیتوزیع 100بسته بهداشتی در منطقهضد عفونی معابر و اماکن عمومی منطقه

ترافیک
در  پزشکی  مطب های  وجود  اباذریان:  
ایجاد  سنگینی  ترافیک  احمدآباد  محله 
پزشکان  که  دارد  ضرورت  و  است  کرده 
آن هایی  به ویژه  بیماران  و  خود  راحتی  برای 
به مشهد می آیند، مطب خود  دور  راه  از  که 
ترافیک  از  تا  دهند  انتقال  دیگر  جایی  به  را 

خیابان ها کاسته شود.

 
خطر برق گرفتگی

ملک آباد  خیابان های  حدفاصل  جلال زاده:   
برق  شده  پراکنده  کابل های  راهنمایی  تا 
است،  کرده  ایجاد  خطرناکی  وضعیت 
داکت هایش خراب شده و هیچ اقدامی برای 
است  خواهشمند  است.  نشده  آن  بهسازی 

چاره ای برای رفع این موضوع بیندیشید.

این ستون به حرف مردم و پیام های ساکنان 
منطقه اختصاص دارد. شهروندان می توانند 
مشکلات محله خود را با شماره تماس 
37288881  و پیامک 30007289با ما در 
میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

جوی های بدون لبه
پنجراه  حدفاصل  مجد  بولوار  در  احمدی: 
بلند  آب  جوهای  آبکوه،  خیابان  تا  سناباد 
عابران،  برای  که  دارد  وجود  لبه  بدون  و 
خطرساز  بسیار  موتورسواران  و  خودروها 

است و ضرورت دارد پوشانده شود.

عکس/ صلواتی
شهرآرا

رئیس اداره فرهنگی اجتماعی  
شهرداری منطقه یک به 
کیفیت المان های شهری 
و اجرای نقاشی دیواری در 
معابر و بوستان های منطقه 

اشاره کرد.
به گزارش شهرآرامحله، منظر قالیباف با بیان این مطلب 
اظهار کرد: در برنامه استقبال از بهار99 برای منطقه یک 
26 المان در نظر گرفته و نصب شد. بیشتر این المان ها 
در معابر اصلی و پر تردد منطقه اجرا شد که شامل خیابان 
احمدآباد، میدان صاحب الزمان)عج(، خیابان دانشگاه 

و... می شود.
وی ادامه داد: به دلیل مواجهه با ویروس کرونا فعالیت های 
این اداره تحت تأثیر قرار گرفت و در زمان اجرا نیز تأثیر 
داشت، اما با وجود این تمام المان ها تا نوروز نصب شد.
رئیس اداره فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه یک 
افزود: المان ها و تزیینات شهری در محل های متفاوتی 
در منطقه نصب شده است که از آن می توان به مواردی 
در خیابان های احمدآباد، چهارراه کلاهدوز، نرده  های 
باغ مصطفی خانی حد فاصل سه راه راهنمایی و میدان 

فلسطین و... اشاره کرد.
کید بر اینکه علاوه بر المان ها مسئولیت  قالیباف با تأ

اجرای نقاشی  های دیواری  با اداره اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری منطقه بوده است، بیان کرد: این نقاشی های 
دیواری  هم با موضوعات مرتبط با فضای پارکی در چند 
بوستان اجرا شده است که از جمله آن ها می توان به بوستان 
صفا در خیابان فلسطین17، بوستان بابک بین کلاهدوز و 
سلمان، بوستان خطی خیابان کلاهدوز9، بوستان شیرین 

روبه روی برج سلمان در خیابان راهنمایی اشاره کرد.
کید بر اینکه منطقه یک شهر مشهد یکی از مناطق  وی با تأ

درخور توجه شهر محسوب می شود و منطقه عبوری 
مهمی به شمار می آید، اظهار کرد: با توجه به اینکه این 
منطقه   قسمت مهمی از شهر به حساب می آید و معابرش 
بسیار پر تردد است، هر سال در تزیینات و المان ها نیز 

بیشتر به آن توجه می شود.

یبایی منطقه   ز
رئیس اداره فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه یک با 

اشاره به تفاوت های المان ها و تزیینات شهری امسال 
نسبت به سال گذشته گفت: امسال المان ها، تزیینات 
شهری و نقاشی های دیواری کیفیت بهتری دارد و از منظر 
زیباشناختی نیز وضعیت آثار هنری و تزیینات امسال 

بهتر است.
وی در ادامه بیان کرد: در این منطقه در سال98 و در بحث 
استقبال از بهار99 قرار بود اتفاقات بسیاری بیفتد، ولی 
با شیوع ویروس کرونا بسیاری از فعالیت هایی که برای 
این منطقه در نظر گرفته شده بود، اجرایی نشد و تعدادی 

از فعالیت های برنامه ریزی شده مسکوت مانده است.
رئیس اداره فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه یک مشهد 
با توضیح این مطالب اظهار کرد: با وجود شرایط بحرانی 
در شهر مشهد نیروهای زحمت کش شهرداری منطقه تمام 
هم وغمشان را گذاشته اند که شهر را در زیباترین حالت 

یل دهند. ممکن به شهروندان تحو
وی ادامه داد: در حالی که بسیاری از خانواده ها در 
خانه های امن و راحت خود قرنطینه شدند، کارگران و 
پاکبانان شهرداری جان در کف دست گذاشته اند و در 
تمام این روزها در تلاش و تکاپو هستند و نهایت سعی 
خود را می کنند که بتوانند منطقه را زیبا کنند تا زیبایی های 
محله های منطقه در کاهش استرس ناشی از شیوع 

ویروس کرونا بر شهروندان تأثیر داشته باشد.

آزیتا حسین زاده عطار

  رئیس اداره فرهنگی اجتماعی منطقه یک تأکید کرد

تلاش همه جانبه برای زیبایی منطقه


